
Id: RDIPS-TPLQO-UFIZF-RPRTN-DYXTZ. Podpisany

ZARZĄDZENIE NR KB-0151-37/2010
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2010 roku. 

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ i art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /Dz.U. nr 157 poz.1240/ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 24 540 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   1 000 
 75414  OBRONA CYWILNA  1 000

  
2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

 1 000

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 540   
 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 25 540  

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN

25 540  

   Razem : 25 540 1 000 

§ 2. 

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 24 540 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA   1 000 
 75414  OBRONA CYWILNA  1 000
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  1 000
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 25 540   
 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 25 540  
  3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW 25 540  
   Razem : 25 540 1 000 

§ 3. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2010 roku w kwocie 434 963 zł 

 
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 259 263 259 263 
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 259 263 259 263
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH zgodnie z załącznikiem nr 1 246 263 259 263

  4600 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

13 000  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 174 800 174 800 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 63 030 61 350
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 34 800  



Id: RDIPS-TPLQO-UFIZF-RPRTN-DYXTZ. Podpisany

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 32 050

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 230  
  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  11 000
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 5 400  
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH  1 000
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 12 600  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
STACJONARNEJ

 500

  4400 OPŁATY CZYNSZOWE ZA POMIESZCZENIA BIUROWE  13 000
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE  500
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  300
  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM PROGRAMÓW I LICENCJI  3 000
 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 4 550 2 100
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 4 550  

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 2 100

 80104  PRZEDSZKOLA  6 900

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 6 900

 80110  GIMNAZJA 89 550 93 550
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 43 050  

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 36 050

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  46 500
  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK  4 000
  4260 ZAKUP ENERGII 23 000  
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 22 000  
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 1 500  

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH TELEFONII 
STACJONARNEJ

 5 000

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI  2 000
 80114  ZESPOŁY OBSŁUGIEKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJSZKÓŁ 13 000  
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 2 000  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 7 000  
  4400 OPŁATY CZYNSZOWE ZA POMIESZCZENIA BIUROWE 4 000  
 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 1 300 1 300

  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

 1 300

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 1 300  
 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 3 370 9 600
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH  9 600

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ

3 370  

852   POMOC SPOŁECZNA 900 900 

 
85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

900 900

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 900  
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA  900
   Razem : 434 963 434 963 



Id: RDIPS-TPLQO-UFIZF-RPRTN-DYXTZ. Podpisany

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno 
- www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie w 14 dni od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od dnia jego podjęcia. 



Id: RDIPS-TPLQO-UFIZF-RPRTN-DYXTZ. Podpisany

Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2010 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na podstawie decyzji Nr 169 Wojewody Mazowieckiego z dnia 13.10.2010 roku o zwiększeniu dotacji 
w dziale 854 rozdziale 85415 § 2030 zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 25 540 zł. Środki zostaną 
przeznaczone na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie 
z art. 90d i 90e ustawy o systemie oświaty. 

W związku z decyzją WBZK.II.5244-4/9/09/AŚ Nr 9/2009 o zwolnieniu z obowiązku przechowywania 
i utrzymywania agregatów prądotwórczych w ramach rezerw państwowych mobilizacyjnych zmniejsza się 
dochody i wydatki o kwotę 1 000 zł. 

Na wniosek Wydziału Utrzymania Dróg i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki z zakupu usług 
remontowych na kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki w kwocie 
174 800 zł zgodnie z klasyfikacją podaną w zarządzeniu. 

W związku z długotrwałą nieobecnością pracownika, zaistniała konieczność zawarcia umowy-zlecenia 
w celu zapewnienia realizacji zadań przed Wydział Świadczeń Społecznych. Na wniosek Wydziału Kadr 
i Administracji przesuwa się wydatki w kwocie 900 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia 
bezosobowe. 

Załącznik do Zarządzenia Nr KB-0151-37/2010

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno

z dnia 29 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Wykaz zmian w spisie wydatków budżetowych 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

mgr inż. Agnieszka Kowalska

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

II Zastępca Burmistrza 

mgr Dariusz Malarczyk

Zalacznik1.doc

